17-02-2024 23:03:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande número de acidentes por conta dos buracos expostos na referida via, a população que
trafegam diariamente na mesma, solicitam a operação tapa buraco no referido endereço.

População que necessitam do acesso pela Av. Jaime Ribeiro da Luz, proximo ao numero 2695, no Bairro
Segismundo Pereira, solicitam que seja feito a operação tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ, 2695, 38.408-188, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 37434/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total